
PORTARIA N.º 16.731, DE 19/06/2020.

INDICA  OS  MEMBROS  PARA  COMPOR  A
COORDENCAÇÃO  DE  APOIO  AS  AÇÕES  DE
ELABORAÇÃO  E  ACOMPANHAMENTO  DO
ORÇAMENTO CIDADÃO 2020-2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
PELO INCISO XIX DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
DE ARACRUZ;

RESOLVE:

Art.  1º Indicar  os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a
Coordenação do Orçamento Cidadão 2020-2021, do Município de Aracruz, a saber:

ÓRGÂO/INSTITUIÇÂO Função NOME
Representante da Secretaria de 
Planejamento, Orçamento e Gestão – 
SEMPLA

Titular Maria das Graças Frigini 
Cuzzuol

Suplente Priscila Donata Barcelos
Representante da Secretaria Municipal de 
Obras e Infraestrutura - SEMOB

Titular Mariana Santana Madelli
Suplente Saulo dos Santos Deambrozi

Representante da Câmara Municipal de 
Aracruz - CMA

Titular Luan Lopes Franciso
Suplente Rosimery Terra Rosário

Representante do Conselho Popular de 
Aracruz - CONSPAR

Titular Lúcia de Oliveira
Titular Lucinéia Nunes da Rocha
Titular Luciana Barcelos Casate
Suplente Iracema Gomes de Oliveira 

Sabadi
Suplente Adilson Rodrigues
Suplente Gustavo Rossoni Barcelos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal 


